






第11回庄原市ナイター長距離記録会

【開催日】 　　2023年8月26日(土)

【主催団体】 　庄原市陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】庄原市上野総合公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/26 男子 廣田  湧斗(3) 4:19.10 豊嶋 一歩葵(3) 4:39.59 橋口  直哉(3) 4:46.07 後藤  遥希(3) 4:46.46 渡邉 大輝(1) 4:53.36 寺岡  駿(3) 4:54.68 石田  晴馬(1) 4:57.26 髙橋  怜斗(1) 5:02.53
１５００ｍ 大和中 広島三和中 庄原中 三原二中 高屋中 大成館中 庄原中 大門中

 8/26 井上  史琉(3) 8:20.14 本宮  優心(2) 8:20.22 土間  菫哉(1) 8:21.94 三谷  虎太郎(2) 8:28.51 後東  和希(3) 8:28.91 森川  祐暉(2) 8:29.56 向津  翼(2) 8:32.95 池野  蓮志(3) 8:35.73
３０００ｍ 世羅高 世羅高 世羅高 世羅高 広島国際学院 広島国際学院 世羅高 広島皆実高

女  子 【競技場】庄原市上野総合公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/26 女子 續子  鈴央菜(3) 4:38.43 井上  菜名(2) 4:39.70 後藤  彩香(3) 4:41.28 森本  亜都(2) 4:49.07 續子  由依(1) 4:50.02 髙本  依真(2) 5:00.04 檜山 果子(1) 5:01.70 間處  寧乙(3) 5:01.73
１５００ｍ 世羅高 世羅高 世羅高 世羅高 世羅高 世羅高 高屋中 世羅高

 8/26 本田  琴弓(3) 10:06.20 佐々木  葉音(1) 10:10.58 若林  幸千恵(2) 10:13.80 喜多川  実瑚(2) 10:20.25 三代  和果(2) 10:20.36 門脇  花音(3) 10:23.07 森山  紗仁美(3) 10:26.31 嘉藤  杏(2) 10:29.99
３０００ｍ 平田高 平田高 大成館中 比治山女子高 平田高 平田高 平田高 平田高



決勝 8月26日 17:20

[ 1組] [ 2組]

 1 山田  一太(2) 三原二中   5:06.07  1 廣田  湧斗(3) 大和中   4:19.10 
ﾔﾏﾀﾞ  ｲｯﾀ ﾋﾛﾀ  ﾕｳﾄ

 2 武田 泰源(1) 広島三和中   5:10.79  2 豊嶋 一歩葵(3) 広島三和中   4:39.59 
ﾀｹﾀﾞ ﾀｲｹﾞﾟﾝ ﾃｼﾏ ｲﾌﾞｷ

 3 佐藤 大樹(1) 広島三和中   5:11.53  3 橋口  直哉(3) 庄原中   4:46.07 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ ﾊｼｸﾞﾁ ﾅｵﾔ

 4 飯田 好晟(1) 高屋中   5:15.11  4 後藤  遥希(3) 三原二中   4:46.46 
ｲｲﾀﾞ  ｺｳｾｲ ｺﾞﾄｳ  ﾊﾙｷ

 5 松岡 櫂斗(1) 高屋中   5:15.29  5 渡邉 大輝(1) 高屋中   4:53.36 
ﾏﾂｵｶ  ｶｲﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾀﾞｲｷ

 6 堀江  瑳和(1) 八次中   5:18.06  6 寺岡  駿(3) 大成館中   4:54.68 
ﾎﾘｴ ｻﾜ ﾃﾗｵｶ  ｼｭﾝ

 7 佐野  暖真(2) 三原二中   5:22.68  7 石田  晴馬(1) 庄原中   4:57.26 
ｻﾉ  ﾊﾙﾏ ｲｼﾀﾞ ﾊﾙﾏ

 8 宮本 光琉(2) 高屋中   5:23.20  8 髙橋  怜斗(1) 大門中   5:02.53 
ﾐﾔﾓﾄ  ﾋｶﾙ ﾀｶﾊｼ  ﾘｮｳﾄ

 9 檀上  陽翔(1) 三原二中   5:28.21  9 大寺 蓮(3) 高屋中   5:03.69 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ  ﾋﾅﾄ ｵｵﾃﾞﾗ  ﾚﾝ

10 天畠 幸輝(1) 高屋中   5:31.70 10 向井  太一(2) 三原二中   5:04.66 
ｱﾏﾊﾀ  ｺｳｷ ﾑｶｲ  ﾀｲﾁ

11 小松  海翔(1) 三原二中   5:34.88 11 宮原  寛大(1) 三原二中   5:05.97 
ｺﾏﾂ  ｶｲﾄ ﾐﾔﾊﾗ  ｶﾝﾀ

12 西口 真嗣(1) 高屋中   5:51.71 12 原田  涼平(2) 庄原中   5:10.95 
ﾆｼｸﾞﾁ  ｼﾝｼﾞ ﾊﾗﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ

13 清瀬  歩(1) 三原五中   6:30.22 13 天野  航志(2) 大門中   5:33.85 
ｷﾖｾ ｱﾕﾑ ｱﾏﾉ  ｺｳｼ

  櫻井  煌雅(1) 三原五中        中元  大希(2) 三原二中      
ｻｸﾗｲ ｺｳｶﾞ ﾅｶﾓﾄ  ﾀｲｷ

  仁井  遼介(1) 三原二中        戸田  隆斗(2) 三原二中      
ﾆｲ  ﾘｮｳｽｹ ﾄﾀﾞ  ﾘｭｳﾄ

  藤原  佳輝(3) 大門中      
ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾖｼｱｷ

  丸山  歩睦(1) 向東中      
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾕﾑ

男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  5661 17  5897

16  2134 14  2111

15  2129 13  8081

13 14660 9  5654

8 14670 8 14671

12  7971 16  6584

11  5662 2  8098

6  4639 12  6926

9  5668 3  4634

7  4659 5  5659

10  5669 7  5667

4 14664 1  8088

2  5746 11  6915

3  5747 4  5658
DNS DNS

5  5670 6  5660
DNS DNS

10  6913
DNS

15  5323
DNS



ラップタイム
   1 廣田  湧斗(3) 大和中     4:19.10   2   1
   2 豊嶋 一歩葵(3) 広島三和中     4:39.59   2   2 １組
   3 橋口  直哉(3) 庄原中     4:46.07   2   3
   4 後藤  遥希(3) 三原二中     4:46.46   2   4
   5 渡邉 大輝(1) 高屋中     4:53.36   2   5
   6 寺岡  駿(3) 大成館中     4:54.68   2   6
   7 石田  晴馬(1) 庄原中     4:57.26   2   7
   8 髙橋  怜斗(1) 大門中     5:02.53   2   8 ２組
   9 大寺 蓮(3) 高屋中     5:03.69   2   9
  10 向井  太一(2) 三原二中     5:04.66   2  10
  11 宮原  寛大(1) 三原二中     5:05.97   2  11
  12 山田  一太(2) 三原二中     5:06.07   1   1
  13 武田 泰源(1) 広島三和中     5:10.79   1   2
  14 原田  涼平(2) 庄原中     5:10.95   2  12
  15 佐藤 大樹(1) 広島三和中     5:11.53   1   3
  16 飯田 好晟(1) 高屋中     5:15.11   1   4
  17 松岡 櫂斗(1) 高屋中     5:15.29   1   5
  18 堀江  瑳和(1) 八次中     5:18.06   1   6
  19 佐野  暖真(2) 三原二中     5:22.68   1   7
  20 宮本 光琉(2) 高屋中     5:23.20   1   8
  21 檀上  陽翔(1) 三原二中     5:28.21   1   9
  22 天畠 幸輝(1) 高屋中     5:31.70   1  10
  23 天野  航志(2) 大門中     5:33.85   2  13
  24 小松  海翔(1) 三原二中     5:34.88   1  11
  25 西口 真嗣(1) 高屋中     5:51.71   1  12
  26 清瀬  歩(1) 三原五中     6:30.22   1  13
    櫻井  煌雅(1) 三原五中 DNS   1    
    仁井  遼介(1) 三原二中 DNS   1    
    中元  大希(2) 三原二中 DNS   2    
    戸田  隆斗(2) 三原二中 DNS   2    
    藤原  佳輝(3) 大門中 DNS   2    
    丸山  歩睦(1) 向東中 DNS   2    

男子

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 5897
 2111
 8081
 5654
14671
 6584
 8098
 6926
 4634
 5659
 5667
 5661
 2134
 8088
 2129
14660
14670
 7971

 5670
 5658
 5660
 6913
 5323

 5662
 4639
 5668
 4659
 6915
 5669
14664
 5746
 5747

距離 ナンバー 時間
400ｍ 1，14.
800ｍ 2，48.

800ｍ 2，18.
1200ｍ 3，28.

1200ｍ

距離 ナンバー 時間
400ｍ 1，07.



決勝 8月26日 18:10

[ 1組] [ 2組]

 1 小林  温翔(1) 千代田中  10:28.08  1 安西  剣志(1) 広島国際学院  10:04.49 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾊﾙﾄ ﾔｽﾆｼ ｹﾝｼ

 2 戸田  拓都(1) 平田高  10:31.12  2 桑田  海希(3) 江波中  10:06.59 
ﾄﾀﾞ  ﾀｸﾄ ｸﾜﾀ  ﾋﾛｷ

 3 田尻 光希(2) 三原三中  10:40.85  3 福田  智生(3) 大成館中  10:15.46 
ﾀｼﾞﾘ ﾐﾂｷ ﾌｸﾀﾞ  ﾄﾓｷ

 4 岡嵜 稔大(1) 三原三中  10:54.16  4 平本 悠貴(2) 三原三中  10:19.26 
ｵｶｻﾞ ｷｼﾞﾝﾀﾞｲ ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｷ

 5 山本  一貴(3) 江波中  10:54.54  5 東  活希(3) 江波中  10:19.90 
ﾔﾏﾓﾄ  ｲﾂｷ ﾋｶﾞｼ  ｶﾂｷ

 6 山崎  伊織(1) 江波中  10:54.83  6 佐々木  海威(3) 三原二中  10:19.98 
ﾔﾏｻｷ  ｲｵﾘ ｻｻｷ  ｶｲ

 7 舛岡  陽(2) 千代田中  10:57.16  7 桝井  悠生(3) 祇園中  10:22.55 
ﾏｽｵｶ  ﾋﾅﾀ ﾏｽｲ ﾕｳｷ

 8 花本 湊音(1) 三原三中  10:57.70  8 吉岡  優月(2) 祇園中  10:34.86 
ﾊﾅﾓﾄ ﾐﾅﾄ ﾖｼｵｶ ﾕﾂﾞｷ

 9 瀬野  優心(3) 江波中  11:05.92  9 多久和  響己(1) 平田高  10:36.07 
ｾﾉ  ﾕｳｼﾝ ﾀｸﾜ  ﾋﾋﾞｷ

10 田村  圭(1) 本郷中  11:12.76 10 松木  昊言(2) 千代田中  10:36.80 
ﾀﾑﾗ ｹｲ ﾏﾂｷ  ｺｳｼﾞ

11 岩岡  聡士(2) 高西中  11:14.01 11 西田  真央(2) 久井中  10:39.55 
ｲﾜｵｶ  ｻﾄｼ ﾆｼﾀﾞ ﾏｵ

12 菅田  櫂(2) 千代田中  11:15.08 12 岡﨑  未来(2) 三原二中  10:42.16 
ｽｶﾞﾀ  ｶｲ ｵｶｻﾞｷ  ﾐﾗｲ

13 門屋  貫太(1) 千代田中  11:35.56 13 今城 瑛太(2) 三原三中  10:50.33 
ｶﾄﾞﾔ  ｶﾝﾀ ｲﾏｼﾞｮｳ ｴｲﾀ

14 高橋  愛空(2) 久井中  11:35.84 14 折田  昂己(3) 三原二中  10:53.75 
ﾀｶﾊｼ ｱｲｸ ｵﾘﾀ  ｺｳｷ

15 花本 睦隼(1) 三原三中  11:36.65 15 片山  悠叶(1) 久井中  10:54.50 
ﾊﾅﾓﾄ ﾘｸﾄ ｶﾀﾔﾏ ﾕｳﾄ

16 山本 琉真(2) 三原三中  11:40.94 16 森木  光輝(1) F.K.C  10:54.96 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾏ ﾓﾘｷ  ｺｳｷ

17 香川  和輝(2) 安西中  11:54.26 17 田尾  悠馬(3) 八次中  10:57.24 
ｶｶﾞﾜ  ｶｽﾞｷ ﾀｵ ﾕｳﾏ

18 妹尾  一樹(1) 久井中  11:59.62 18 向井  蒼真(2) 城南中  10:59.70 
ｾｵ ｲﾂｷ ﾑｶｲ  ｿｳﾏ

19 河野 星尚(3) 三原三中  12:01.50 19 堀江  梛睦(3) 庄原中  11:09.72 
ｺｳﾉ ｾﾅ ﾎﾘｴ ﾅﾂ

20 楢﨑 一太(1) 三原三中  12:02.02 20 佐原  好晃(2) 城南中  11:12.02 
ﾅﾗｻｷ ｲﾁﾀ ｻﾊﾗ  ﾖｼｱｷ

21 児玉 隆弘 三原市陸協  12:06.31 21 長谷川  大祐(3) 八次中  11:13.88 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｶﾋﾛ ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ

22 織田  尚弥(2) 千代田中  12:25.93 22 迫  亮汰(3) 八次中  11:13.91 
ｵﾘﾀ  ﾅｵﾔ ｻｺ ﾘｮｳﾀ

23 小野  悠太(2) F.K.C  12:36.77 23 織田 天斗(3) 三原三中  11:19.24 
ｵﾉ  ﾕｳﾀ ｵﾀﾞ ﾀｶﾄ

24 河本 凌成(1) 三原三中  12:43.21 24 神﨑  経成(2) 千代田中  11:20.15 
ｶﾜﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ ｶﾝｻﾞｷ  ﾉﾘｱｷ

25 市川 聖人(1) 三原三中  14:05.38 25 佐沢  芥(2) 本郷中  12:47.45 
ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ ｻｻﾞﾜ ｶｲ

26 岩西 蒼太(1) 三原三中  14:45.41   早崎  滉世(2) 江波中      
ｲﾜﾆｼ ｿｳﾀ ﾊﾔｻｷ  ｺｳｾｲ

  藤川  叶大(2) 祇園中        角島 誓之助 三原市陸協      
ﾌｼﾞｶﾜ ｶﾅﾀ ｶｸｼﾏ ｾｲﾉｽｹ

  糸原 優飛(2) 高屋中      
ｲﾄﾊﾗ  ﾕｳﾋ

  桐谷 隼介(3) 高屋中      
ｷﾘﾀﾆ  ｼｭﾝｽｹ

男子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
28  3055 22  1755

23  5693 21  6585

11   675 12   102

17   111 13   107

25  5701 24  5696

27  3054 8  1309

18   126 26  5652

16   104 5   630

24  5700 18  1315

22  5237 10  5867

15  5844 28  3042

21  3056 23  5695

26  3049 27  5657

19  5705 11  5874

12  5865 16  5653

6  1279 6  7963

9  5691 15  4177

8  5690 7  8084

13  5875 3 11241

10  3028 1  7970

5  5704 2  1229

4  4174 20  5687

20  3048 9  7962

2  5698 29  5837

3  5702 4  3047

14  1316 17   758

1  5699 14   118

DNS DNS
19  4643

DNS
25  4633

DNS

DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 錦織  秀樹(2) 平田高   9:13.07  1 田原  瑛心(1) 西条農業高   9:15.52 
ﾆｼｺｵﾘ  ﾋﾃﾞｷ ﾀﾊﾗ  ｴｲｼﾝ

 2 三浦  陽太(1) 世羅高   9:34.71  2 勝部  心温(1) 平田高   9:20.99 
ﾐｳﾗ ﾖｳﾀ ｶﾂﾍﾞ  ｼｵﾝ

 3 川邉  昴輝(2) 祇園中   9:45.56  3 倉橋  征己(1) 西条農業高   9:22.34 
ｶﾜﾍﾞ ｺｳｷ ｸﾗﾊｼ  ﾏｻｷ

 4 小西 銀之介(2) 高屋中   9:47.04  4 仁川  翔矢(3) 世羅高   9:26.02 
ｺﾆｼ  ｷﾞﾝﾉｽｹ ﾆｶﾜ ｼｮｳﾔ

 5 和田  恵一(2) 久井中   9:54.64  5 吉田  直央(3) 三原二中   9:30.96 
ﾜﾀﾞ ｹｲｲﾁ ﾖｼﾀﾞ  ﾅｵ

 6 仲重  柊晴(2) 栗原中   9:58.67  6 林  綾湊(1) 西条農業高   9:38.08 
ﾅｶｼｹﾞ  ｼｭｳｾｲ ﾊﾔｼ  ﾊﾙﾄ

 7 古満  仰晴(1) 世羅高   9:59.44  7 東 希瑠(2) 三原三中   9:38.93 
ﾌﾙﾐﾂ ｺｳｾｲ ﾋｶﾞｼ ｷﾘｭｳ

 8 堀 凌多(1) 高屋中  10:05.54  8 堀江  大和(3) 八次中   9:42.76 
ﾎﾘ  ﾘｮｳﾀ ﾎﾘｴ ﾔﾏﾄ

 9 林  倖久(2) 三原五中  10:07.21  9 藤岡  一心(3) 庄原中   9:43.32 
ﾊﾔｼ ﾕｷﾋｻ ﾌｼﾞｵｶ  ｲｯｼﾝ

10 籔  惺太朗(2) 千代田中  10:09.20 10 元家  純(2) 城南中   9:43.64 
ﾔﾌﾞ  ｾｲﾀﾛｳ ﾓﾄｲｴ  ｼﾞｭﾝ

11 伊井  瑞歩(1) 千代田高  10:11.70 11 磯部 旭希(2) 広島三和中   9:44.14 
ｲｲ  ﾐｽﾞﾎ ｲｿﾍﾞ ｱｻｷ

12 周藤  成輝(2) 平田高  10:13.19 12 洪  由民(1) 世羅高   9:45.27 
ｽﾄｳ  ﾅﾙｷ ﾎﾝ ﾕﾐﾝ

13 吉本 泰規(2) 高屋中  10:13.59 13 南  智樹(1) 西条農業高   9:48.16 
ﾖｼﾓﾄ  ﾀｲｷ ﾐﾅﾐ  ﾄﾓｷ

14 井上  丈太郎(2) 本郷中  10:20.93 14 小笠原  大志(3) 大門中   9:50.50 
ｲﾉｳｴ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ｵｶﾞｻﾜﾗ  ﾀｲｼ

15 舛本  太一(3) 高西中  10:21.92 15 山路  梨生(2) F.K.C   9:54.59 
ﾏｽﾓﾄ  ﾀｲﾁ ﾔﾏｼﾞ  ﾘｵ

16 大石 准平(2) 高屋中  10:25.67 16 藤澤  子龍(3) 城南中   9:56.65 
ｵｵｲｼ  ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾌｼﾞｻﾜ  ｼﾘｭｳ

17 行迫  亮太(2) 久井中  10:39.35 17 今岡  陽斗(2) F.K.C   9:57.48 
ﾕｷｻｺ ﾘｮｳﾀ ｲﾏｵｶ  ﾊﾙﾄ

18 大本 悠真(2) 三原三中  10:47.69 18 瀧奥  康汰(2) 西条農業高   9:57.94 
ｵｵﾓﾄ ﾕｳﾏ ﾀｷｵｸ  ｺｳﾀ

19 行久  陽平(3) 城南中  10:51.14 19 宮野  大河(3) 大門中   9:59.51 
ﾕｷﾋｻ  ﾖｳﾍｲ ﾐﾔﾉ  ﾀｲｶﾞ

20 福田  佳寿(1) 千代田高  11:13.83 20 藤澤  慎平(1) 世羅高  10:00.47 
ﾌｸﾀﾞ ｶｽﾞ ﾌｼﾞｻﾜ ｼﾝﾍﾟｲ

  豊田  朗磨(1) 世羅高      21 小山 竜輝(3) 高屋中  10:03.85 
ﾄﾖﾀ ﾛｳﾏ ｺﾔﾏ  ﾘｭｳｷ

  長野  煌史(2) 祇園中      22 村上  鉄虎(3) 城南中  10:12.49 
ﾅｶﾞﾉ ｺｳｼ ﾑﾗｶﾐ  ﾃﾂﾄ

  飯田 晴羽(2) 広島三和中      23 砂川  勇翔(2) 大門中  10:23.77 
ｲｲﾀﾞ ｾｲﾊ ｽﾅｶﾞﾜ  ﾕｳﾄ

  渡辺  結希(1) 平田高      24 喜種  友耶(1) 広島国際学院  10:26.83 
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾕｳｷ ｷﾀﾈ ﾄﾓﾔ

  馬越  遥大(1) 大門中      25 小田  蒼真(3) 城南中  10:41.17 
ｳﾏｺｼ  ﾊﾙﾄ ｵﾀﾞ  ｿｳﾏ

  池下 慶乃介(3) 高屋中        香川  建樹(1) 広島工業大学      
ｲｹｼﾀ  ｹｲﾉｽｹ ｶｶﾞﾜ  ﾀﾃｷ

  中田 悠翔(2) 高屋中        細田  倫太郎(1) 千代田高      
ﾅｶﾀ  ﾊﾙｶ ﾎｿﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

  國本  健琉(1) 世羅高        岡本  悠都(3) 大成館中      
ｸﾆﾓﾄ ﾀｹﾙ ｵｶﾓﾄ  ﾕｳﾄ

  田邊  優治(1) 世羅高        西本  一誠(2) 世羅高      
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｼﾞ ﾆｼﾓﾄ ｲｯｾｲ

男子

３０００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
21   392 26  1786

18  1314 28  1795

29  1732 25   629

22  5872 4  5651

24  4641 18   894

4  1759 17  5692

9  5087 29  1796

16  5742 23  8086

15 14667 3  7964

13  1708 24  2118

5  3046 12  1231

2  4642 27  1787

8   394 21  1731

6  5235 7  4180

17  5836 14  6911

14  5871 6  4171

26  4645 10  1213

1  1214 15  6914

7  5694 2    94

3  1727 13  4632

12  1707 20  1730

DNS
11  2128 16  6919

DNS
10  1313 11  1212

DNS
20  6920 9  1211

DNS
19   532 8  1746

DNS DNF
25  4644 1  1706

DNS
23  4631 22  1569

DNS DNS
28  1723 19    66

DNS DNS
27  1720 5  6583

DNS DNS



[ 5組] [ 6組]

 1 可愛川  幸来(2) 千代田高   9:04.31  1 岩崎  輝翔 平田高   8:44.88 
ｴﾉｶﾜ ﾕｷﾗ ｲﾜｻｷ  ｷﾗﾄ

 2 高橋  宙暉(2) 平田高   9:04.51  2 古藤  太一(1) 平田高   8:50.48 
ﾀｶﾊｼ  ﾋﾛｷ ｺﾄｳ  ﾀｲﾁ

 3 伊藤  潤 しまざき茶園   9:08.73  3 古満  櫂晴(3) 世羅高   8:57.34 
ｲﾄｳ  ｼﾞｭﾝ ﾌﾙﾐﾂ ｶｲｾｲ

 4 行田  駿斗(1) 千代田高   9:11.75  4 福間  健太(2) 平田高   8:57.55 
ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾌｸﾏ  ｹﾝﾀ

 5 行武  直弘(1) 平田高   9:13.42  5 木村  隆之介(1) 西条農業高   8:59.67 
ﾕｷﾀｹ  ﾅｵﾋﾛ ｷﾑﾗ  ﾘｭｳﾉｽｹ

 6 若杉  厚至 三原市陸協   9:18.61  6 宮本  拓弥(1) 広島国際学院   9:00.26 
ﾜｶｽｷﾞ ｱﾂｼ ﾐﾔﾓﾄ ﾀｸﾔ

 7 東  朝日(2) 大和中   9:21.45  7 井戸  琥太郎(1) 平田高   9:00.96 
ﾋｶﾞｼ  ｱｻﾋ ｲﾄﾞ  ｺﾀﾛｳ

 8 新木  悠雅(2) 世羅高   9:22.36  8 林  光希(3) 高西中   9:02.25 
ｼﾝｷ ﾕｳｶﾞ ﾊﾔｼ  ｺｳｷ

 9 原田  優希(3) 世羅高   9:22.36  9 山本  智礼(1) 世羅高   9:03.11 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾉﾘ

10 阿部 誠志郎(2) 高屋中   9:22.40 10 久場  歩武(2) 広島国際学院   9:03.71 
ｱﾍﾞ  ｾｲｼﾛｳ ｸﾊﾞ  ｱﾕﾑ

11 久保 悠真(3) 三原三中   9:23.25 11 丸茂  圭史(3) 世羅高   9:06.32 
ｸﾎﾞ ﾕｳﾏ ﾏﾙﾓ ｹｲｼﾞ

12 荒川  慶悟(1) 西条農業高   9:24.19 12 網基地  健太(1) 広島国際学院   9:07.89 
ｱﾗｶﾜ  ｹｲｺﾞ ｱﾐﾀﾞｲｼﾞ ｹﾝﾀ

13 福田  洸 三原市陸協   9:24.26 13 堀川  楽真(3) 千代田高   9:08.15 
ﾌｸﾀﾞ  ｺｳ ﾎﾘｶﾜ ｶﾞｸﾏ

14 橋本  海史(2) 西条農業高   9:24.58 14 藤田    悠 岩国市陸協   9:11.85 
ﾊｼﾓﾄ  ｶｲｼ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ

15 田室  陽羽(1) 広島皆実高   9:25.18 15 高前  悠大(3) F.K.C   9:12.77 
ﾀﾑﾛ ﾋｳ ﾀｶﾏｴ  ﾕｳﾀ

16 津山  奏太(3) 本郷中   9:35.09 16 大宅  翔太(1) 広島国際学院   9:13.17 
ﾂﾔﾏ ｶﾅﾀ ｵｵﾔ ｼｮｳﾀ

17 東  樹(2) 千代田高   9:35.65 17 野嶋  隆史(3) 千代田中   9:13.19 
ﾋｶﾞｼ ﾀﾂｷ ﾉｼﾏ  ﾀｶｼ

18 岡  真優(2) 平田高   9:41.57 18 久保田  成琉(2) 広島皆実高   9:13.75 
ｵｶ  ﾏﾋﾛ ｸﾎﾞﾀ ﾅﾙ

19 有光  孝太(1) 千代田高   9:42.41 19 大迫  晃久(1) 世羅高   9:16.84 
ｱﾘﾐﾂ ｺｳﾀ ｵｵｻｺ ｱｷﾋｻ

20 森本  瑠倭(3) F.K.C   9:43.55 20 宮田  孝輝(3) 広島国際学院   9:18.48 
ﾓﾘﾓﾄ  ﾙｲ ﾐﾔﾀ  ｺｳｷ

21 土井  遥翔(3) 大門中   9:45.61 21 田川  直橙(3) 広島国際学院   9:19.88 
ﾄﾞｲ  ﾊﾙﾄ ﾀｶﾞﾜ  ﾅｵﾄ

22 見川  弘武 しまざき茶園   9:46.16 22 田村  大(1) 世羅高   9:22.32 
ﾐｶﾜ  ﾋﾛﾑ ﾀﾑﾗ ﾀﾞｲ

23 松林 歩杜(2) 広島三和中   9:52.80 23 香川 元希(3) 広島皆実高   9:30.96 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾄ ｶｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ

24 正畑  宗悟(3) 三原五中  10:05.82 24 小野  圭太(3) F.K.C   9:31.88 
ｼｮｳﾊﾀ ｼｭｳｺﾞ ｵﾉ  ｹｲﾀ

  寺田  悠人(3) 世羅高      25 西坂  碧斗(1) 広島国際学院   9:59.18 
ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾆｼｻｶ ｱｵﾄ

  正畑  竜悟(2) 世羅高      26 森岡  大歌(2) 大成館中  10:01.24 
ｼｮｳﾊﾀ ﾘｭｳｺﾞ ﾓﾘｵｶ  ﾀｲｶﾞ

  金藤  壮佑(1) 世羅高        髙橋  希良(2) 世羅高      
ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳｽｹ ﾀｶﾊｼ ｷﾗ

  若林  勇希(1) 世羅高        小田  翔太(2) 広島国際学院      
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ ｵﾀﾞ  ｼｮｳﾀ

  岡村  啓人(3) 大和中        三好  智之(2) 広島国際学院      
ｵｶﾑﾗ  ｹｲﾄ ﾐﾖｼ  ﾄﾓﾕｷ

  中尾  太紀(1) 西条農業高      
ﾅｶｵ  ﾀｲｷ

男子

３０００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
23    89 13   503

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   759 20   897

25   398 15   536

7   535 11  1780

3  1704 10   505

19  5900 24   628

2  3027 29  1750

11   896 9  1733

13    63 23  5234

27  5689 21   900

30  4640 27    87

6  3048 7   833

21  1784 5  1743

1  1640 18  4168

20    98 12  3086

24    90 1  3041

5  5832 6  1745

4  1705 25  1718

16   395 17    44

9  6912 19   911

26  4169 4   914

22  2117 16   930

17  3286 22  1724

10   893 14  1748
DNS

28  5741 3  4173

14  1719 8    65
DNS DNS

12    61 2  6586
DNS

18  5892 28    88
DNS DNS

15  1734 26    86
DNS DNS

29  1783
DNS



[ 7組]

 1 井上  史琉(3) 世羅高   8:20.14 
ｲﾉｳｴ ｼﾘｭｳ

 2 本宮  優心(2) 世羅高   8:20.22 
ﾎﾝﾐﾔ ﾕｳｼﾝ

 3 土間  菫哉(1) 世羅高   8:21.94 
ﾄﾞﾏ ﾅｵﾔ

 4 三谷  虎太郎(2) 世羅高   8:28.51 
ﾐﾀﾆ ｺﾀﾛｳ

 5 後東  和希(3) 広島国際学院   8:28.91 
ｺﾞﾄｳ  ｶｽﾞｷ

 6 森川  祐暉(2) 広島国際学院   8:29.56 
ﾓﾘｶﾜ  ﾕｳｷ

 7 向津  翼(2) 世羅高   8:32.95 
ﾑｶﾂ ﾂﾊﾞｻ

 8 池野  蓮志(3) 広島皆実高   8:35.73 
ｲｹﾉ ﾚﾝｼﾞ

 9 髙田  雄河(2) 世羅高   8:38.91 
ﾀｶﾀ ﾕｳｶﾞ

10 信田  悠已(1) 世羅高   8:39.29 
ﾉﾌﾞﾀ ﾕｲ

11 檀上  翔(1) 世羅高   8:42.66 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ｶｹﾙ

12 坂口  礼章 広大樟柳ｸﾗﾌﾞ   8:43.20 
ｻｶｸﾞﾁ ﾉﾘｱｷ

13 田中    陸(3) 世羅高   8:49.20 
ﾀﾅｶ ﾘｸ

14 冨岡  成望(2) 平田高   8:49.95 
ﾄﾐｵｶ  ﾅﾙﾐ

15 髙松 大希(3) 広島皆実高   8:50.43 
ﾀｶﾏﾂ ﾀﾞｲｷ

16 石尾  海波(1) 広島国際学院   8:51.17 
ｲｼｵ ﾐﾅﾐ

17 松浦  大起(3) 世羅高   8:54.58 
ﾏﾂｳﾗ ﾀﾞｲｷ

18 小丸  統玄(1) 世羅高   8:56.94 
ｺﾏﾙ ﾄｳｹﾞﾝ

19 石飛  翔悟(2) 平田高   9:13.55 
ｲｼﾄﾋﾞ  ｼｮｳｺﾞ

20 田中 雅久(3) 広島皆実高   9:24.08 
ﾀﾅｶ ｶﾞｸ

  蛯原  駿(3) 広島皆実高      
ｴﾋﾞﾊﾗ ｼｭﾝ

  中島  琉心(3) 広島国際学院      
ﾅｶｼﾞﾏ  ﾘｭｳｼﾝ

  新木  大翔(2) 世羅高      
ｼﾝｷ ﾀｲｶﾞ

  赤繁  咲多(2) 世羅高      
ｱｶｼｹﾞ ｻｸﾀ

  鈴木  雄貴(1) 世羅高      
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ

  新見  春陽(1) 世羅高      
ﾆｲﾐ ﾊﾙﾋ

  坂口  雄哉(3) 世羅高      
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳﾔ

  枡田  健伸(3) 世羅高      
ﾏｽﾀﾞ ｹﾝｼﾝ

  ｼﾞｪﾚﾐｱ  ｶﾏｳ(2) 世羅高      
ｼﾞｪﾚﾐｱ ｶﾏｳ

記録／備考
23   888

26    67

男子

３０００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名

13   909

18   915

28  1726

27    68

14    64

17  1729

25    69

20   936

7   892

4   504

16  1725

12   487

8   899

11  1721

1  1081

19  1744

2   937
DNS

6   913

5   390

3  1083

DNS
15  1722

DNS
21  1728

DNS
9    62

DNS
10    60

DNS
29  1313

DNS

DNS
22   890

DNS
24   898



ラップタイム
   1 井上  史琉(3) 世羅高     8:20.14   7   1
   2 本宮  優心(2) 世羅高     8:20.22   7   2 １組
   3 土間  菫哉(1) 世羅高     8:21.94   7   3
   4 三谷  虎太郎(2) 世羅高     8:28.51   7   4
   5 後東  和希(3) 広島国際学院     8:28.91   7   5
   6 森川  祐暉(2) 広島国際学院     8:29.56   7   6
   7 向津  翼(2) 世羅高     8:32.95   7   7
   8 池野  蓮志(3) 広島皆実高     8:35.73   7   8
   9 髙田  雄河(2) 世羅高     8:38.91   7   9
  10 信田  悠已(1) 世羅高     8:39.29   7  10
  11 檀上  翔(1) 世羅高     8:42.66   7  11
  12 坂口  礼章 広大樟柳ｸﾗﾌﾞ     8:43.20   7  12
  13 岩崎  輝翔 平田高     8:44.88   6   1 ２組
  14 田中    陸(3) 世羅高     8:49.20   7  13
  15 冨岡  成望(2) 平田高     8:49.95   7  14
  16 髙松 大希(3) 広島皆実高     8:50.43   7  15
  17 古藤  太一(1) 平田高     8:50.48   6   2
  18 石尾  海波(1) 広島国際学院     8:51.17   7  16
  19 松浦  大起(3) 世羅高     8:54.58   7  17
  20 小丸  統玄(1) 世羅高     8:56.94   7  18
  21 古満  櫂晴(3) 世羅高     8:57.34   6   3
  22 福間  健太(2) 平田高     8:57.55   6   4
  23 木村  隆之介(1) 西条農業高     8:59.67   6   5
  24 宮本  拓弥(1) 広島国際学院     9:00.26   6   6 ３組
  25 井戸  琥太郎(1) 平田高     9:00.96   6   7
  26 林  光希(3) 高西中     9:02.25   6   8
  27 山本  智礼(1) 世羅高     9:03.11   6   9
  28 久場  歩武(2) 広島国際学院     9:03.71   6  10
  29 可愛川  幸来(2) 千代田高     9:04.31   5   1
  30 高橋  宙暉(2) 平田高     9:04.51   5   2
  31 丸茂  圭史(3) 世羅高     9:06.32   6  11
  32 網基地  健太(1) 広島国際学院     9:07.89   6  12
  33 堀川  楽真(3) 千代田高     9:08.15   6  13
  34 伊藤  潤 しまざき茶園     9:08.73   5   3
  35 行田  駿斗(1) 千代田高     9:11.75   5   4
  36 藤田    悠 岩国市陸協     9:11.85   6  14 ４組
  37 高前  悠大(3) F.K.C     9:12.77   6  15
  38 錦織  秀樹(2) 平田高     9:13.07   3   1
  39 大宅  翔太(1) 広島国際学院     9:13.17   6  16
  40 野嶋  隆史(3) 千代田中     9:13.19   6  17
  41 行武  直弘(1) 平田高     9:13.42   5   5
  42 石飛  翔悟(2) 平田高     9:13.55   7  19
  43 久保田  成琉(2) 広島皆実高     9:13.75   6  18
  44 田原  瑛心(1) 西条農業高     9:15.52   4   1
  45 大迫  晃久(1) 世羅高     9:16.84   6  19
  46 宮田  孝輝(3) 広島国際学院     9:18.48   6  20
  47 若杉  厚至 三原市陸協     9:18.61   5   6 ５組
  48 田川  直橙(3) 広島国際学院     9:19.88   6  21
  49 勝部  心温(1) 平田高     9:20.99   4   2
  50 東  朝日(2) 大和中     9:21.45   5   7
  51 田村  大(1) 世羅高     9:22.32   6  22
  52 倉橋  征己(1) 西条農業高     9:22.34   4   3
  53 新木  悠雅(2) 世羅高     9:22.36 9.22.353   5   8
54 原田  優希(3) 世羅高     9:22.36 9.22.354   5   9

  55 阿部 誠志郎(2) 高屋中     9:22.40   5  10
  56 久保 悠真(3) 三原三中     9:23.25   5  11
  57 田中 雅久(3) 広島皆実高     9:24.08   7  20
  58 荒川  慶悟(1) 西条農業高     9:24.19   5  12 ６組
  59 福田  洸 三原市陸協     9:24.26   5  13
  60 橋本  海史(2) 西条農業高     9:24.58   5  14
  61 田室  陽羽(1) 広島皆実高     9:25.18   5  15
  62 仁川  翔矢(3) 世羅高     9:26.02   4   4
  63 香川 元希(3) 広島皆実高     9:30.96 9.30.951   6  23
64 吉田  直央(3) 三原二中     9:30.96 9.30.957   4   5

  65 小野  圭太(3) F.K.C     9:31.88   6  24
  66 三浦  陽太(1) 世羅高     9:34.71   3   2
  67 津山  奏太(3) 本郷中     9:35.09   5  16
  68 東  樹(2) 千代田高     9:35.65   5  17
  69 林  綾湊(1) 西条農業高     9:38.08   4   6
  70 東 希瑠(2) 三原三中     9:38.93   4   7
  71 岡  真優(2) 平田高     9:41.57   5  18
  72 有光  孝太(1) 千代田高     9:42.41   5  19
  73 堀江  大和(3) 八次中     9:42.76   4   8
  74 藤岡  一心(3) 庄原中     9:43.32   4   9
  75 森本  瑠倭(3) F.K.C     9:43.55   5  20
  76 元家  純(2) 城南中     9:43.64   4  10
  77 磯部 旭希(2) 広島三和中     9:44.14   4  11
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７組
  78 洪  由民(1) 世羅高     9:45.27   4  12
  79 川邉  昴輝(2) 祇園中     9:45.56   3   3
  80 土井  遥翔(3) 大門中     9:45.61   5  21
  81 見川  弘武 しまざき茶園     9:46.16   5  22
  82 小西 銀之介(2) 高屋中     9:47.04   3   4
  83 南  智樹(1) 西条農業高     9:48.16   4  13
  84 小笠原  大志(3) 大門中     9:50.50   4  14
  85 松林 歩杜(2) 広島三和中     9:52.80   5  23
  86 山路  梨生(2) F.K.C     9:54.59   4  15
  87 和田  恵一(2) 久井中     9:54.64   3   5
  88 藤澤  子龍(3) 城南中     9:56.65   4  16
  89 今岡  陽斗(2) F.K.C     9:57.48   4  17
  90 瀧奥  康汰(2) 西条農業高     9:57.94   4  18
  91 仲重  柊晴(2) 栗原中     9:58.67   3   6
  92 西坂  碧斗(1) 広島国際学院     9:59.18   6  25
  93 古満  仰晴(1) 世羅高     9:59.44   3   7
  94 宮野  大河(3) 大門中     9:59.51   4  19
  95 藤澤  慎平(1) 世羅高    10:00.47   4  20
  96 森岡  大歌(2) 大成館中    10:01.24   6  26
  97 小山 竜輝(3) 高屋中    10:03.85   4  21
  98 安西  剣志(1) 広島国際学院    10:04.49   2   1
  99 堀 凌多(1) 高屋中    10:05.54   3   8
 100 正畑  宗悟(3) 三原五中    10:05.82   5  24
 101 桑田  海希(3) 江波中    10:06.59   2   2
 102 林  倖久(2) 三原五中    10:07.21   3   9
 103 籔  惺太朗(2) 千代田中    10:09.20   3  10
 104 伊井  瑞歩(1) 千代田高    10:11.70   3  11
 105 村上  鉄虎(3) 城南中    10:12.49   4  22
 106 周藤  成輝(2) 平田高    10:13.19   3  12
 107 吉本 泰規(2) 高屋中    10:13.59   3  13
 108 福田  智生(3) 大成館中    10:15.46   2   3
 109 平本 悠貴(2) 三原三中    10:19.26   2   4
 110 東  活希(3) 江波中    10:19.90   2   5
 111 佐々木  海威(3) 三原二中    10:19.98   2   6
 112 井上  丈太郎(2) 本郷中    10:20.93   3  14
 113 舛本  太一(3) 高西中    10:21.92   3  15
 114 桝井  悠生(3) 祇園中    10:22.55   2   7
 115 砂川  勇翔(2) 大門中    10:23.77   4  23
 116 大石 准平(2) 高屋中    10:25.67   3  16
 117 喜種  友耶(1) 広島国際学院    10:26.83   4  24
 118 小林  温翔(1) 千代田中    10:28.08   1   1
 119 戸田  拓都(1) 平田高    10:31.12   1   2
 120 吉岡  優月(2) 祇園中    10:34.86   2   8
 121 多久和  響己(1) 平田高    10:36.07   2   9
 122 松木  昊言(2) 千代田中    10:36.80   2  10
 123 行迫  亮太(2) 久井中    10:39.35   3  17
 124 西田  真央(2) 久井中    10:39.55   2  11
 125 田尻 光希(2) 三原三中    10:40.85   1   3
 126 小田  蒼真(3) 城南中    10:41.17   4  25
 127 岡﨑  未来(2) 三原二中    10:42.16   2  12
 128 大本 悠真(2) 三原三中    10:47.69   3  18
 129 今城 瑛太(2) 三原三中    10:50.33   2  13
 130 行久  陽平(3) 城南中    10:51.14   3  19
 131 折田  昂己(3) 三原二中    10:53.75   2  14
 132 岡嵜 稔大(1) 三原三中    10:54.16   1   4
 133 片山  悠叶(1) 久井中    10:54.50   2  15
 134 山本  一貴(3) 江波中    10:54.54   1   5
 135 山崎  伊織(1) 江波中    10:54.83   1   6
 136 森木  光輝(1) F.K.C    10:54.96   2  16
 137 舛岡  陽(2) 千代田中    10:57.16   1   7
 138 田尾  悠馬(3) 八次中    10:57.24   2  17
 139 花本 湊音(1) 三原三中    10:57.70   1   8
 140 向井  蒼真(2) 城南中    10:59.70   2  18
 141 瀬野  優心(3) 江波中    11:05.92   1   9
 142 堀江  梛睦(3) 庄原中    11:09.72   2  19
 143 佐原  好晃(2) 城南中    11:12.02   2  20
 144 田村  圭(1) 本郷中    11:12.76   1  10
 145 福田  佳寿(1) 千代田高    11:13.83   3  20
 146 長谷川  大祐(3) 八次中    11:13.88   2  21
 147 迫  亮汰(3) 八次中    11:13.91   2  22
 148 岩岡  聡士(2) 高西中    11:14.01   1  11
 149 菅田  櫂(2) 千代田中    11:15.08   1  12
 150 織田 天斗(3) 三原三中    11:19.24   2  23
 151 神﨑  経成(2) 千代田中    11:20.15   2  24
 152 門屋  貫太(1) 千代田中    11:35.56   1  13
 153 高橋  愛空(2) 久井中    11:35.84   1  14
 154 花本 睦隼(1) 三原三中    11:36.65   1  15
 155 山本 琉真(2) 三原三中    11:40.94   1  16
 156 香川  和輝(2) 安西中    11:54.26   1  17
 157 妹尾  一樹(1) 久井中    11:59.62   1  18
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 158 河野 星尚(3) 三原三中    12:01.50   1  19
 159 楢﨑 一太(1) 三原三中    12:02.02   1  20
 160 児玉 隆弘 三原市陸協    12:06.31   1  21
 161 織田  尚弥(2) 千代田中    12:25.93   1  22
 162 小野  悠太(2) F.K.C    12:36.77   1  23
 163 河本 凌成(1) 三原三中    12:43.21   1  24
 164 佐沢  芥(2) 本郷中    12:47.45   2  25
 165 市川 聖人(1) 三原三中    14:05.38   1  25
 166 岩西 蒼太(1) 三原三中    14:45.41   1  26
    香川  建樹(1) 広島工業大学 DNF   4    
    藤川  叶大(2) 祇園中 DNS   1    
    早崎  滉世(2) 江波中 DNS   2    
    角島 誓之助 三原市陸協 DNS   2    
    糸原 優飛(2) 高屋中 DNS   2    
    桐谷 隼介(3) 高屋中 DNS   2    
    豊田  朗磨(1) 世羅高 DNS   3    
    長野  煌史(2) 祇園中 DNS   3    
    飯田 晴羽(2) 広島三和中 DNS   3    
    渡辺  結希(1) 平田高 DNS   3    
    馬越  遥大(1) 大門中 DNS   3    
    池下 慶乃介(3) 高屋中 DNS   3    
    中田 悠翔(2) 高屋中 DNS   3    
    國本  健琉(1) 世羅高 DNS   3    
    田邊  優治(1) 世羅高 DNS   3    
    細田  倫太郎(1) 千代田高 DNS   4    
    岡本  悠都(3) 大成館中 DNS   4    
    西本  一誠(2) 世羅高 DNS   4    
    寺田  悠人(3) 世羅高 DNS   5    
    正畑  竜悟(2) 世羅高 DNS   5    
    金藤  壮佑(1) 世羅高 DNS   5    
    若林  勇希(1) 世羅高 DNS   5    
    岡村  啓人(3) 大和中 DNS   5    
    中尾  太紀(1) 西条農業高 DNS   5    
    髙橋  希良(2) 世羅高 DNS   6    
    小田  翔太(2) 広島国際学院 DNS   6    
    三好  智之(2) 広島国際学院 DNS   6    
    蛯原  駿(3) 広島皆実高 DNS   7    
    中島  琉心(3) 広島国際学院 DNS   7    
    新木  大翔(2) 世羅高 DNS   7    
    赤繁  咲多(2) 世羅高 DNS   7    
    鈴木  雄貴(1) 世羅高 DNS   7    
    新見  春陽(1) 世羅高 DNS   7    
    坂口  雄哉(3) 世羅高 DNS   7    
    枡田  健伸(3) 世羅高 DNS   7    
    ｼﾞｪﾚﾐｱ  ｶﾏｳ(2) 世羅高 DNS   7    
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決勝 8月26日 17:40

[ 1組] [ 2組]

 1 田中  沙耶(2) 江波中   5:32.38  1 檜山 果子(1) 高屋中   5:01.70 
ﾀﾅｶ  ｻﾔ ﾋﾔﾏ  ｶｺ

 2 土間  玲奈(1) 千代田中   5:34.66  2 吉宗  生晴(1) 江波中   5:08.86 
ﾄﾞﾏ  ﾚｲﾅ ﾖｼﾑﾈ  ｲﾊﾙ

 3 渡邊  菜美(1) 大門中   5:35.50  3 酒井  心那(2) 浦崎中   5:13.02 
ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾅﾐ ｻｶｲ  ｺｺﾅ

 4 沼村  茉奈(1) 江波中   5:36.12  4 篠原  和花(3) 大門中   5:17.57 
ﾇﾏﾑﾗ  ﾏﾅ ｼﾉﾊﾗ  ﾜｶ

 5 久保田  ﾆｺ(2) 比治山女子高   5:38.78  5 田村  羽(1) 本郷中   5:19.92 
ｸﾎﾞﾀ ﾆｺ ﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ

 6 竹内 咲良(1) 高屋中   5:38.84  6 岡田 鈴々(1) 三原三中   5:21.79 
ﾀｹｳﾁ  ｻｸﾗ ｵｶﾀﾞ ｽｽﾞ

 7 吉田 笑菜(1) 高屋中   5:46.08  7 佐々木 寧音(1) 広島三和中   5:23.35 
ﾖｼﾀﾞ  ｴﾐﾅ ｻｻｷ ﾈﾈ

 8 長藤 絢海(2) 高屋中   5:48.39  8 山口 茉紘(3) 高屋中   5:23.99 
ﾅｶﾞﾌｼﾞ  ｱﾔﾐ ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾏﾋﾛ

 9 中渡瀬 翠(1) 広島三和中   5:48.79  9 阿地方 希(2) 三原三中   5:26.58 
ﾅｶﾜﾀｾ ﾐﾄﾞﾘ ｱﾁｶﾀ ﾉｿﾞﾐ

10 菅原  安寿(1) 江波中   5:59.66 10 板倉  咲希(2) 比治山女子高   5:26.63 
ｽｶﾞﾜﾗ  ｱﾝｼﾞｭ ｲﾀｸﾗ ｻｷ

11 新田  美羚(1) 江波中   6:02.12 11 小笠原  果心(1) 大門中   5:27.30 
ﾆｯﾀ  ﾐﾚｲ ｵｶﾞｻﾜﾗ  ｶｺ

12 細田  菜々美(2) 千代田中   6:09.27 12 中村 優希(2) 高屋中   5:28.23 
ﾎｿﾀﾞ  ﾅﾅﾐ ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳｷ

13 西本 彩夢(2) 高屋中   6:15.83 13 対崎  愛羽(2) 大門中   5:29.68 
ﾆｼﾓﾄ  ｱﾔﾐ ﾂｲｻﾞｷ  ｱﾕﾊ

14 飯田 みなみ(3) 高屋中   6:25.06 14 田村  心(1) 本郷中   5:31.66 
ｲｲﾀﾞ  ﾐﾅﾐ ﾀﾑﾗ ｺｺﾛ

15 高橋  汐里(2) 栗原中   6:30.10 15 岡村 佳帆(2) 三原三中   5:43.13 
ﾀｶﾊｼ  ｼｵﾘ ｵｶﾑﾗ ｶﾎ

16 大藤  來未(1) 本郷中   6:55.89   鹿田  愛結(3) 大門中      
ｵｵﾌｼﾞ ｸﾙﾐ ｼｶﾀ  ﾐﾕ

  長藤 愛海(1) 高屋中      
ﾅｶﾞﾌｼﾞ  ﾏﾅﾐ

[ 3組]
ラップタイム

 1 續子  鈴央菜(3) 世羅高   4:38.43 
ﾂﾂﾞｸｼ  ﾘｵﾅ １組

 2 井上  菜名(2) 世羅高   4:39.70 
ｲﾉｳｴ  ﾅﾅ

 3 後藤  彩香(3) 世羅高   4:41.28 
ｺﾞﾄｳ  ｱﾔｶ

 4 森本  亜都(2) 世羅高   4:49.07 
ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾂﾞ ２組

 5 續子  由依(1) 世羅高   4:50.02 
ﾂﾂﾞｸｼ  ﾕｲ

 6 髙本  依真(2) 世羅高   5:00.04 
ﾀｶﾓﾄ  ｴﾏ

 7 間處  寧乙(3) 世羅高   5:01.73 
ﾏﾄﾞｺﾛ  ﾈｵ ３組

 8 上岡  想世(1) 西条農業高   5:02.07 
ｳｴｵｶ  ｿﾖ

 9 馬上  咲恵(2) 西条農業高   5:03.08 
ﾊﾞｼﾞｮｳ  ｻｴ

10 藤村  心優花(2) 比治山女子高   5:05.63 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐﾕｶ

11 石原  朋華(3) 世羅高   5:13.31 
ｲｼﾊﾗ  ﾄﾓｶ

12 岩本 咲月(2) 三原三中   5:17.53 
ｲﾜﾓﾄ ｻﾂｷ

  寺田  小桜(1) 世羅高      
ﾃﾗﾀﾞ  ｺﾊﾙ

  廣崎  夢音(1) 世羅高      
ﾋﾛｻｷ  ﾕｱ

  山田  依茉(3) 世羅高      
ﾔﾏﾀﾞ  ｴﾏ

  ﾛｰｽﾞ  ﾜﾝｸﾞｲ(2) 世羅高      
ﾛｰｽﾞ  ﾜﾝｸﾞｲ

女子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
14   112 11  4650

12  6917 10  5292

13  3042 12   122

17     3 3  5841

16   117 14  6912

10  4655 8  2119

11  4656 6  5689

3  2121 9  5686

8  4641 7  4632

4   118 16  6916

15   116 5    38

7  4639 15  6914

9  3041 4  4640

6  5091 1  5683

5  4631 2  5840

順 ORD No. 氏  名 所属名

2  5835 13  6911

14   585

12    53

DNS
1  4649

DNS

距離 ナンバー 時間
400ｍ 1，26.

記録／備考

時間

1200ｍ 4，32.
8    55

15   584 800ｍ 2，58.

7    54 800ｍ

9  1072 距離 ナンバー

2，46.
1200ｍ 4，07.

400ｍ 1，21.

ナンバー 時間
400ｍ 1，13.

5   588

3  1102 距離

1200ｍ 3，46.
6    37

2   262 800ｍ 2，29.

1  5685

4   583

13   589
DNS

16   773
DNS

10  1073
DNS

11  1074
DNS



   1 續子  鈴央菜(3) 世羅高     4:38.43   3   1
   2 井上  菜名(2) 世羅高     4:39.70   3   2
   3 後藤  彩香(3) 世羅高     4:41.28   3   3
   4 森本  亜都(2) 世羅高     4:49.07   3   4
   5 續子  由依(1) 世羅高     4:50.02   3   5
   6 髙本  依真(2) 世羅高     5:00.04   3   6
   7 檜山 果子(1) 高屋中     5:01.70   2   1
   8 間處  寧乙(3) 世羅高     5:01.73   3   7
   9 上岡  想世(1) 西条農業高     5:02.07   3   8
  10 馬上  咲恵(2) 西条農業高     5:03.08   3   9
  11 藤村  心優花(2) 比治山女子高     5:05.63   3  10
  12 吉宗  生晴(1) 江波中     5:08.86   2   2
  13 酒井  心那(2) 浦崎中     5:13.02   2   3
  14 石原  朋華(3) 世羅高     5:13.31   3  11
  15 岩本 咲月(2) 三原三中     5:17.53   3  12
  16 篠原  和花(3) 大門中     5:17.57   2   4
  17 田村  羽(1) 本郷中     5:19.92   2   5
  18 岡田 鈴々(1) 三原三中     5:21.79   2   6
  19 佐々木 寧音(1) 広島三和中     5:23.35   2   7
  20 山口 茉紘(3) 高屋中     5:23.99   2   8
  21 阿地方 希(2) 三原三中     5:26.58   2   9
  22 板倉  咲希(2) 比治山女子高     5:26.63   2  10
  23 小笠原  果心(1) 大門中     5:27.30   2  11
  24 中村 優希(2) 高屋中     5:28.23   2  12
  25 対崎  愛羽(2) 大門中     5:29.68   2  13
  26 田村  心(1) 本郷中     5:31.66   2  14
  27 田中  沙耶(2) 江波中     5:32.38   1   1
  28 土間  玲奈(1) 千代田中     5:34.66   1   2
  29 渡邊  菜美(1) 大門中     5:35.50   1   3
  30 沼村  茉奈(1) 江波中     5:36.12   1   4
  31 久保田  ﾆｺ(2) 比治山女子高     5:38.78   1   5
  32 竹内 咲良(1) 高屋中     5:38.84   1   6
  33 岡村 佳帆(2) 三原三中     5:43.13   2  15
  34 吉田 笑菜(1) 高屋中     5:46.08   1   7
  35 長藤 絢海(2) 高屋中     5:48.39   1   8
  36 中渡瀬 翠(1) 広島三和中     5:48.79   1   9
  37 菅原  安寿(1) 江波中     5:59.66   1  10
  38 新田  美羚(1) 江波中     6:02.12   1  11
  39 細田  菜々美(2) 千代田中     6:09.27   1  12
  40 西本 彩夢(2) 高屋中     6:15.83   1  13
  41 飯田 みなみ(3) 高屋中     6:25.06   1  14
  42 高橋  汐里(2) 栗原中     6:30.10   1  15
  43 大藤  來未(1) 本郷中     6:55.89   1  16
    長藤 愛海(1) 高屋中 DNS   1    
    鹿田  愛結(3) 大門中 DNS   2    
    寺田  小桜(1) 世羅高 DNS   3    
    廣崎  夢音(1) 世羅高 DNS   3    
    山田  依茉(3) 世羅高 DNS   3    
    ﾛｰｽﾞ  ﾜﾝｸﾞｲ(2) 世羅高 DNS   3    

組 順位
  585
   53
  584
   55

女子

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

   37
  122
 5292
  583
 5685
 6912

 1072
   54
 4650
  588
 1102
  262

 6916
 4640
 6914
 5840
  112
 3042

 5841
 5689
 2119
 4632
 5686
   38

 4641
 2121
  116
  118
 3041
 4639

 6917
  117
    3
 4656
 5683
 4655

 1074
  589
  773

 4631
 5091
 5835
 4649
 6911
 1073



決勝 8月26日 18:40

 1 本田  琴弓(3) 平田高  10:06.20 
ﾎﾝﾀﾞ  ｺﾄﾐ

 2 佐々木  葉音(1) 平田高  10:10.58 
ｻｻｷ  ﾊﾉﾝ

 3 若林  幸千恵(2) 大成館中  10:13.80 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ  ｻﾁｴ ラップタイム

 4 喜多川  実瑚(2) 比治山女子高  10:20.25 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾐｺ

 5 三代  和果(2) 平田高  10:20.36 
ﾐｼﾛ  ﾜｶ

 6 門脇  花音(3) 平田高  10:23.07 
ｶﾄﾞﾜｷ  ｶﾉﾝ

 7 森山  紗仁美(3) 平田高  10:26.31 
ﾓﾘﾔﾏ  ｻﾄﾐ

 8 嘉藤  杏(2) 平田高  10:29.99 
ｶﾄｳ  ｱﾝ

 9 杉田  紅桜(2) F.K.C  10:40.62 
ｽｷﾞﾀ  ｸｸﾗ

10 行田  歩直(3) 千代田高  10:45.63 
ｷﾞｮｳﾀﾞ  ﾎﾅｵ

11 小村  実加(2) 平田高  10:58.83 
ｵﾑﾗ  ﾐｶ

12 多久和  陽菜(3) 平田高  11:03.72 
ﾀｸﾜ  ﾋﾅ

13 門脇  葵(1) 平田高  11:04.15 
ｶﾄﾞﾜｷ  ｱｵｲ

14 森安  葵衣(2) 三原五中  11:12.96 
ﾓﾘﾔｽ ｱｵｲ

15 上原  莉菜(2) 比治山女子高  11:13.37 
ｳｴﾊﾗ ﾘﾅ

16 竹本  奈未(1) 千代田高  11:17.10 
ﾀｹﾓﾄ  ﾅﾐ

17 田﨑 聖奈(3) 広島三和中  11:26.65 
ﾀｻｷ ｾﾅ

18 立花  毬乃(2) 三原五中  11:38.81 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏﾘﾉ

19 田中 和奈(1) 広島三和中  11:43.80 
ﾀﾅｶ ﾜｶﾅ

20 前長  若葉(3) 千代田高  11:57.25 
ﾏｴﾅｶﾞ  ﾜｶﾊﾞ

21 安川  未菜(1) 三原五中  12:17.50 
ﾔｽｶﾜ ﾐﾅ

22 武田  萌風(1) 千代田高  12:33.03 
ﾀｹﾀﾞ  ｷｻﾞｼ

23 森川  亜萌璃(2) 三原五中  13:09.49 
ﾓﾘｶﾜ ｱﾒﾘ

24 佃  紗良(3) 城南中  13:10.33 
ﾂｸﾀﾞ  ｻﾗ

  木村  飛華(2) 千代田高      
ｷﾑﾗ  ｱｽｶ

女子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

23  6584

21    35

25   389

15   533

22   387

18   501

20   507

24   385

17   506

16   386

19  4172

14   528

12    41

9  1062

10   534

11  5745

8   529

13  2111

5  5743

3    77
DNS

距離 ナンバー 時間
400ｍ 25   389 1，19.

2  5744

4  1211

6  5747

1  1063

7  2118

1200ｍ 15   533 4，01.
1600ｍ 25   389 5，20.

800ｍ 25   389 2，41.
1000ｍ

2800ｍ 25   389 9，30.

2000ｍ 25   389 6，44.
2400ｍ 15   533 8，08.


